
2025 年 7 月吉日 

各位 

 

BOS（牛整形外科副木）価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ではこれまでもコスト削減に努め、価格維持に尽力してまいりましたが、

この度、新たに輸入いたしました「BOS（牛整形外科副木）」につきまして、製品原価

の高騰に加え、国内外の輸送コスト等が著しく上昇し、現在の価格を維持することが困

難な状況となりました。誠に心苦しくはございますが、2025 年 8 月 1 日(金)より、当

該商品の価格を下記の通り改定させていただきたく、ここにご案内申し上げます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。また、ご案内

が遅くなりましたことを重ねてお詫び申し上げます。 

弊社としましては、お客様にご満足いただける製品をお届けできますよう、今後もよ

り一層の品質向上に努めてまいる所存でございますので、引き続き弊社商品をご愛顧賜

りますよう何とぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

商品コード サイズ 旧希望小売価格（税別） 新希望小売価格（税別） 

30100001 Ｓサイズ 6,000 円  9,000 円 

30100002 Ｍサイズ 6,500 円 10,000 円 

30100003 Ｌサイズ 7,000 円 11,000 円 

30100004 ＬＬサイズ 7,500 円 12,000 円 

30100005 前肢用 6,000 円  9,000 円 

 
以上 

 

［本件に関するお問合せ］    

〒519-0271 三重県鈴鹿市西庄内町 4534 

株式会社エージートレーディング 

TEL：059-358-8811 FAX：059-358-8812 


